[bookmark: _GoBack]様式第5号(第5条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

産山村長　　　　　　　　　　印

統計調査員希望者登録取消通知書

　産山村統計調査員希望者登録要領第5条第1項の規定により、あなたの統計調査員希望者登録を下記理由により取り消しましたので、同条第2項の規定により通知します。
記

	該当
	号
	内　容

	第1号
	登録調査員から登録取消しの申出があったとき。

	第2号
	登録調査員が第2条に規定する登録基準を欠くことが明らかになったとき。

	第3号
	登録調査員が統計調査員として不適当と認められるとき。